
4q, 

' 

km  1.4 VICOSA0CEARA gL FL. 

Ø.COM'PROMISSC) E TRABALHO 

qp 

AVISO DE ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira do 
Município de Viçosa do Ceará comunica aos interessados ERRATA ao Edital do Pregão Eletrônico N° 
03/2021-SEAG, objet» AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, EM FORTALEZA, DIESEL E GASOLINA, 
PARA A FROTA DE VEICULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, onde se 1& "0I/2021-SEAG", Leia-
se: "0312021-SEAG", Viçosa do Ceará/CE, em 25 de janeiro de 2021. Flávia Maria Carneiro da Costa-
Pregoeira 

OBSERVAÇÕES: 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 

OBJETIVA: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-DOU, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ-
DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 27.01.2021. 

DOM: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 27.01.2021. 

Rua José Siqueira. ri? 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


